
Hei,

Langt om lenge har jeg fått satt sammen et par dokumenter for å få ferdigstilt « vesentlige
vannforvaltningsspørsmål for vannregion Trøndelag » . Jeg beklager at dette har tatt lang tid siden AU - møtet
21. januar, men håper vi kan komme raskt videre med arbeidet nå. Oppgaven med å bryte ned alle
høringsinnspillene til noe vi kan arbeide oss ferdige med har tatt mye lengre tid enn forventet, en stor,
mangfoldig og økende øvrig arbeidsmengde har også tatt mye tid, samt at en delvis sykmelding har
medvirket til forsinkelsen.

Jeg ber om at dere gjør følgende fram til neste AU - møte den 23. april (invitasjon sendes separat):

• Studer høringsinnspillene (lenke lenger nede).
• Bruk worddokumentet for å redigere inn/endre tekst ut fra de innspillene som er satt inn. Jeg har

fo rsøkt å sette innspillene der de hører hjemme, men sjekk gjerne om dette virker fornuftig. Alt som
er satt inn/flyttet/endret er merket med rød skrift . VIKTIG: fjern (ev. marker for fjerning) de
innspillene du/dere mener bør bort.

o Bruk « merk endringer » / « track changes » fo r å holde oversikt.
o Bruk gjerne « bobler » fo r å kommentere.
o Ta med innspill/endringer/forslag til AU - møtet for diskusjon og endelig avklaring.
o Vær nøktern! Høringen er avsluttet!

• Excelarket som heter « høringsoversikt_innspillsmatrise_kapitteloversikt » er identisk med
worddokumentet, men brutt ned i tabellform. Alle avsnitt har en egen rute, og innspillene vises til
høyre for disse. Dette er oversiktlig for å se hvilke innspill som sammenfaller/står mot hverandre
mange steder, men redigering må skje i WORD (ovenfor).

• Excelarket som heter « medvirkningslogg_vesentlige_vannforvaltningsspørsmål … » er den samme
loggen som ble presentert på AU - møtet, med de tilføyelser som har kommet inn siden da. Liste med
høringsinnspillene finnes på http://www.vannportalen.no/hoved.aspx?m=36300&amid=3622058
(denne er oppdatert).

Merk: dokumentet vårt avviker noe fra veilederen som DN har anbefalt, og det kan være aktuelt å føye
til/flytte om litt på innholdet for å bedre møte denne. Jeg har ikke foreslått slike endringer. Excelarket
« høringsoversikt_innspillsmatrise_kapitteloversikt » viser disse manglene. Bruk fanene nederst for å bla
« kapittel for kapittel » . Veilederen finnes her: http://www.vannportalen.no/hoved.aspx?m=43084 .

Ta kontakt om dere trenger hjelp til å forstå oppsettet jeg har laget.

Husk: dokumentet må ha et regionalt fokus med vekt på vesentlige spørsmål, ikke utydelige spørsmål og
diffuse betraktninger!

Vi høres snart!

Med vennlig hilsen,

Bendik Eithun Halgunset

Rådgiver
Regional utvikling, Areal og miljø
Postboks 2350, Sluppen
7004 Trondheim
970 88 631
73 86 60 00 (sentralbord)
www.stfk.no
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